2020年 4月 10日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス タ ジ オ ア リ ス
代表者名 代表取締役社長 牧 野 俊 介

（コード番号：2305 東証第一部）
問合せ先 経 営 企 画 室 長 中 井 俊 宏

（TEL．06-6343-2600）

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う店舗臨時休業に関するお知らせ

新型コロナウイルス感染症でお亡くなりになられた方々及びご家族・関係者の皆様に謹んでお

悔やみ申し上げますとともに、罹患された方々に心よりお見舞い申し上げます。また、医療従事

者をはじめとした感染防止にご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。

当社は、4月7日に発令されました緊急事態宣言を受け、新型コロナウイルス感染拡大を防止す

るため、対象地域である7都府県内の店舗を下記のとおり臨時休業することといたしましたので

お知らせいたします。

記

１．対象店舗

緊急事態宣言発令地域7都府県（東京都・神奈川県・埼玉県・千葉県・大阪府・兵庫県・福

岡県）内全ての240店舗を当面の間、臨時休業いたします。

２．休業期間

2020年4月11日から当面の間（または、緊急事態宣言が解除される日まで）

※今後の状況や政府・自治体からの要請等により休業期間及び休業店舗を変更する可能性が

あります。

３．業績に与える影響について

業績への影響は現時点で未定であり、開示すべき事項が生じた場合は速やかにお知らせ致し

ます。

以 上